ihrem jeweiligen Werteinfluss auf den Verkehrswert berücksichtigt. 

4.6 Verkehrswert 

Wohnungsgrundbuch von Blatt lfd. Nr. 

Baden-Baden 247 1 

Gemarkung Flurstück Fläche 

Baden-Baden 1.091/3 588 m² 

wird zum Wertermittlungsstichtag 06.03.2024 mit rd. 

270.000.- ¬ 
  (zweihundertsiebzigtausend Euro) 

ermittelt. 

Karlsruhe, den 09.03.2024 

Ekkehard  Bös 

Der Verkehrswert des 296/1.000 Miteigentumsanteils am gemeinschaftlichen Eigentum des mit einem Mehrfamilien-